**S**i quis venit ad vos. Cum iohes apud ephesum balne as lauandi gratia intraret; et videret che rintu: exiuit dicēs: fu giamus hinc: ne bal ne ipse corrupat nos in quibus cherinthibus lauat veritatis inum cus fecit ergo qd dō cuit. Tanta em apō stoli atqz eoz discipu li tunc i religione car tela vebant: ut nec verbi quidē p̄muniō nem cū aliquo eoz q a veritate denianerāt babere pateren.

**N**ec que ei dixē. Quia signū videt̄ cō sensus erroris. hoc ei dicim⁹ amicis: quo: n̄ opa nobis placent: et vos si forte decepti n̄ essetis. alij forsitan p̄ ta lem vestrā familiari tate possent decipi. q̄ cederet illos placere vob: et sic cederet illis.

**P**lura. Intel ligite hāc admonitio nem vobis: fore per ntilem: quia ad con firmationem illius de creui etiam venire ad vos: nec tñ et toto in terim potui silere.

**H**alutat te. Si

cut aduersarii verita tis aue phibet dicere ita ecōtra electos ex p̄ sona electorū salutat.

**C.** III. **I**aho. Sā fide christi suscepta: bon⁹ i actibus: p̄dicatores et auditores verbi dei suscipiebat: et de facul tibus ministrabat. sicut in epistola decla rat. Commendat autē hospitalitatē: et ne ab ea desistat exēplo: et in stinctu diotrepis innat̄: diotrepes em̄ asse rebat inutilē esse ho spitalitatem.

**V**ides gaius fuisse corinthius. vñ paul⁹

Gratias ago dō meo

q̄ neminez vestrū ba

p̄tizani n̄li cīlsum p̄

gaium. Et alibi. Ha

lumat vos gaius bo

spes me⁹: et tot⁹ ecōlē

**D**e omnibus orationē facio. Sicut nunc abūdat tibi: et bona volūta largiendi indigentibus: et facultas operū: ita semper virtutibus plenam domino adiuuante vitam ducere possis.

**G**aius valde sū ve

nientibus fratribus et testimoniu

tertia charitati: que nō cessat ab opere: et tā su

phibetibus: et veritati tue: sicut tu

sa te p̄ peregrinus

ea et noua innenit. garriē fallis rationibus vēns: in nos p̄futandos: et sic

ad vos a fide retrahēdos.

**N**ota sicut linguis derabentū n̄o vicio nō debem⁹ excitare ne peccat

ita q̄ suā maliciā excitatas debem⁹ eq̄nimiter tolerare: vt meritū nobis cre

scat. aliqui etiā p̄fescere: ne dū de nobis disseminant: eo p̄ qui audire bona

poterant corda corrumpāt.

**D**e metrio testi.

Qd bonā illū velit imitari agit: vt imitetur denierū

T̄nus enī verus deus sunt pater et filius: non ē filius posterior: nō ē minor patre. **D**octrina: hic et filiū et patrem hab̄ quidem p̄ hanc doctrinā et hic et futuro de us habetur: et nō p̄ doctrinā illo: ergo siquies bet. **S**i q̄s venit ad vos: et hanc t̄nū nō absentia: sed nec ad horā recipi atis: nēdum hospitales esse vultis: et mala eoz colloquia corrupāt bonū mores vestrū.

**D**octrinam non assert. Nolite reci

pere in domuz eum: nec aue ei dī. **I**scōm q̄ vox ē istūta: p̄mū se oñdit cū illo: alioquin simulatio ē: q̄ in xp̄ianis esse nō debet.

**X**eritis. Qui enim dicit illi aue: cō

municat operib⁹ illius malignis p̄monitione eiusdem rei: vel forsitan etiā de aliis.

**P**lura habens vobis scribere: p̄ scripturā que nō adeo vos p̄mouebit quantū vita et p̄fentia magistrū.

nolui p̄ cartam et sacramentum scri

bere. Spero enim me futurum a instrūdos: i meū i vestrū instruendū: vel ad os illoꝝ p̄fertoꝝ obstruendū. **P**ud̄ vos et os ad os loqui: ut illis p̄fusis vestrā fide p̄firmata.

**G**audium vestrū plenū sit. Sa

vel ad literā vel forsitan filii alterū metropo lis ecclie.

lucant te filie sororis tue electe.

q̄d ego ex parte mea dico.

**B**ratia tecum.

**D**prologus in terciā Johannis cano.

**A**liū pietatis causa extollit atqz ut in ipsa pietate maneat exhortat. diotrepes impietatis et superbie causa obiurgat: demetrio aut̄ bonum testimoniu perhibet cum fratribus vniuersis.

**E**nior ga

io charissimo quē t̄nō p̄fatum bonoꝝ gra tua: sed p̄pter eterna.

ego t̄dilgo in ve

ritate Charissime

hoc a domino trebris precib⁹ excepto: vt qd be ne: agis bene p̄ficias

**D**e omnib⁹ orationē facio. P̄spere

t̄corpoze et animo: p̄ficit in elemosinā ope

ribus: vt sicut anima valeas et corpore.

ingredi. Valere: sicut. P̄spere t̄agit

internamētis intentio.

anima tua. Gaius valde sū ve

re p̄ peregrinus

nōtib⁹ fratribus et testimoniu

tertia charitati: que nō cessat ab opere: et tā su

phibetibus: et veritati tue: sicut tu

sa te

ea et noua innenit. garriē fallis rationibus vēns: in nos p̄futandos: et sic

ad vos a fide retrahēdos.

**N**ota sicut linguis derabentū n̄o vicio nō debem⁹ excitare ne peccat

ita q̄ suā maliciā excitatas debem⁹ eq̄nimiter tolerare: vt meritū nobis cre

scat. aliqui etiā p̄fescere: ne dū de nobis disseminant: eo p̄ qui audire bona

poterant corda corrumpāt.

**D**e metrio testi.

Qd bonā illū velit imitari agit: vt imitetur denierū

diose reddunt testimoniu. q̄ studiosus tu es ad bene operandū.

**I**n veritate ambulas. Maiorem

horum non habeo gratiam: q̄ vt

scđm fidē f̄vera fide

filios meos audiā in veritate am

bulantes. Charissime fideliter fa

cis quidquid oparis in fratres: et

q̄a quib⁹ nibil expectas tpale

quos nō noscīs hoc in p̄egrinos. qui testimoniu

t̄operibus misericordie: et ita exēplo tuo alii

incitatur ad hospitalitate.

**R**edididerūt charitati tue: in p̄spe

sū apud te sūt

ctu ecclesie. quos benefaciens

sad alia loca ad que volūt ire: et in iūstis deū

honora.

**I**deducis: digne deo. Pro nomi

talienati a rebus p̄p̄ris: et ut anxietate famus

cogere negare fidem.

ne enī eius p̄fecti sunt: et nibil ac

t̄ suis contribulib⁹: qui possumus supple

re cipientes a gentilib⁹.

**N**os er

et dōmesticos fidei

go debemus suscipere huiusmo

t̄ qui nō sufficiunt̄ predicare et p̄dicāde fidei.

di. et coopatores sumus: et verita

tis. Scripsissem forsitan ecclesie

happert̄ dominari

sed is qui amat primatum gerere

nostrā autoritatē nostrā epistolā.

in eis diotrepes: non recipit nos

q̄d deputauit nos: et nostra scripta: et p̄tesfaciā

**D**ropter hoc si venero: et monē

am eius opera que facit: verbis

si medacia et errores asserētibus

malignis garriens in nos. Et qua

q̄d mibi destrabit: et hospitalitatē dissuaderet.

Et ad damnationē: q̄d predicit agit.

si ei ista non sufficiat: neq̄ ipse

indigētes.

suscipit fratres: et eos qui suscipi

te impendat curā humanitatis: et suscipien

tes q̄ suscep̄tos: et nō de glorio fideliū: sed de

loco vbi p̄uenient.

unt̄ prohibet et de ecclesia: et ejicit

q̄d quidquid ille dicat tu.

**C**harissime noli imitari malum:

sed q̄d bonum est. Qui benefacit

ex deo est: qui autē malefacit non

videt deum. Demetrio testimonī

had cū veniēt⁹ et recedēt⁹

um redditur ab omnibus: et ab ip

ha deo had p̄mendationē hospitalitatē

sa veritate. Sed et nos testimonī

tilli: et per alia testimonia mea q̄ p̄basti vera.

um p̄hibemus: et nosti quoniam

testimonium nostrum verum est.

et de p̄mendationē elemosine et de aliis etiam.

Multa habui scribere tibi dñe:

ea et noua innenit. garriē fallis rationibus vēns: in nos p̄futandos: et sic

ad vos a fide retrahēdos.

**N**ota sicut linguis derabentū n̄o vicio nō debem⁹ excitare ne peccat

ita q̄ suā maliciā excitatas debem⁹ eq̄nimiter tolerare: vt meritū nobis cre

scat. aliqui etiā p̄fescere: ne dū de nobis disseminant: eo p̄ qui audire bona

poterant corda corrumpāt.

**D**emetrio testi.

Qd bonā illū velit imitari agit: vt imitetur denierū

nō habeo maiore gra tiam: i. quādo fratres veniūt ad me: in nul lo facto vel verbo co rū magis gaudeo: q̄ de hoc q̄ annunciant filios meos quos p̄ dicādo vel baptizādo genui: veritate re cete fidei et bōne opati onis obseruare.

**C**harissime fide.

Ideo n̄ debes defice re ab hospitalitate et elemosinis: q̄dqd enī oparis in fratres fide liter: i. sicut fidelis: i. si cut decet fidelez facis non p̄ vanā gloria. Sed fidē tuam open bus ostendis.